

**HBH Consult ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 28 15 18 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

**Henning Bøge Hvidtfeldt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HBH Consult ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 18 29  
Stiftet: 2. november 2004  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -299.832 kr. mod -337.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384.072 kr. mod 300.154 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-299.832</b>	<b>-337.754</b>
1 Personaleomkostninger	-265.169	-172.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.903	-42.421
<b>Driftsresultat</b>	<b>-622.904</b>	<b>-552.675</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.776.377	705.358
Andre finansielle indtægter	252.562	159.427
Øvrige finansielle omkostninger	-21.633	-11.956
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.384.402</b>	<b>300.154</b>
Skat af årets resultat	-330	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.384.072</b>	<b>300.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.476.377	-294.642
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	344.796
Disponeret fra overført resultat	-692.305	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.384.072</b>	<b>300.154</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.985	241.108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.985</u>	<u>241.108</u>
Kapitalinteresser	5.710.579	4.234.202
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.131.105	3.131.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.841.684</u>	<u>7.365.307</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.050.669</u></b>	<b><u>7.606.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	27.898	0
Andre tilgodehavender	214.729	452.668
Periodeafgrænsningsposter	15.300	76.500
Tilgodehavender i alt	<u>257.927</u>	<u>529.168</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.179.519	1.078.201
Værdipapirer i alt	<u>1.179.519</u>	<u>1.078.201</u>
Likvide beholdninger	41	41
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.437.487</u></b>	<b><u>1.607.410</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.488.156</u></b>	<b><u>9.213.825</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.335.571	859.194
Overført resultat	6.712.205	7.404.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.572.776</u></b>	<b><u>8.488.704</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	846.789	631.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	64.591	89.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>915.380</u>	<u>725.121</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>915.380</u></b>	<b><u>725.121</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.488.156</u></b>	<b><u>9.213.825</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.153.836	7.059.714	200.000	8.538.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-294.642	344.796	100.000	150.154
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	0	-150.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	859.194	7.404.510	100.000	8.488.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.476.377	-692.305	400.000	1.184.072
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	<b>125.000</b>	<b>2.335.571</b>	<b>6.712.205</b>	<b>400.000</b>	<b>9.572.776</b>



**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	264.885	172.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<u><b>265.169</b></u>	<u><b>172.500</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pantsat bankkonto med en værdi på 41 kr. samt et depot med værdipapirer med en værdi på 1.180 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for Ejds. Smallegade 1 ApS´ (begrænset til 33,33%) samt Buddy Holly Invest A/S´ mellemværende med Spar Nord. Mellemværendet udgør henholdsvis 1.214 t.kr. og 0 kr.

Selskabet har kautioneret for Ejds. Store Rådhusgade 11 ApS´ mellemværende med Nykredit. Mellemværendet udgør 676 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr. Ved kontraktens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til bilen til en minimumspris på 120 t.kr.